adducens se consensu sui superioris carere nec forsitan illum esse con-

secütürum, a negotii gerendi munere procuratorem revocavit et in iudicio 
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stare renuit . Provisor vero ecclesiasticus, Patr is Naranjo p rae tex t ibusn ih i l 

obstant ibus, petitionem parochi excepit et, re bene perpensa audi toque 

procuratore fiscali, die 16 mensis ianuarii anno 1912, sentent iam edidit, 

qua Pat rem Naranjo iura parochialia violasse decrevit et ad resti tutionem 

eleemosynae acceptae pro funere Geliae Matus, deductis tamen expen

sis, condemnavit . Haec sentent ia reo eiusque superiori notificata est, 

sed iste ut legitimam recognoscere noluit ob iudicis incompetentiam, et 

insuper intrinsece iniustam esse dixit ; ideo ad Nostrum Tribunal appel

lationem interposuit . Lis ergo Nobis resolvenda proponi tur sub duplici 

dubio concordato inter procuratorem Provincialis F ra t rum Minorum, qui 

Patr is Naranjo partes suscipit et procuratorem rectoris ecclesiae paro

chialis oppidi Curicò, qui Luciano Vargas, hodie defuncto, in beneficio 

successit, eiusque iura tuenda assumit, scilicet: I. An constet de nulli

tate sententiae in casu. H. An parocho Luciano Vargas competant emolu

menta funeralia in casu. 

Quod est in facto. - Pa ter Franciscus Naranjo, ad probandum quod 

iura parochialia non laeserat, tr ia documenta in actis profert: primo 

probare satagit, Geliam Matus, dum in vivis erat, disposuisse, ut sua 

funera in ecclesia Sancti Francisci celebrari deberent. En documentum : 

« I sottoscritti , residenti in Cuneo e parenti stretti della signora Celia 

«Matus , morta nel 1910, certificano che loro consta che la detta signora 

« espresse che era sua volontà che i suoi funerali si facessero nella 

« Chiesa di S. Francesco di questa città. - Curicò, 4 set tembre 1913. -

« Subscr ipt i : Dolores Gonzalez. - Giacinto Briónes. - Fi rmarono dinanzi 

<f a me (segue la firma del notaio muni ta di sigillo) ». 

At quoniam, ut quisque videt, exhibitum documentum nihil omnino 

probat , quia notar ius fidem facit de subscriptione duorum test ium, non 

de veracitate eorum quae asseruerunt et quia quinam hi sint ignoratur 

et eorum test imonium iuramento confirmatum non est, actoris procu

ra tor ut suppleretur circa hoc caput, instructionem a Nobis quaesivit. 

Quare Nos rogatorias lit teras archiepiscopo S. Iacobi misimus, ut exhi

bitus ab actore testes interrogaret modo a iure praescripto : 1) Ut rum